
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV - Ambito Territoriale di Terni 
  

 
 

 

 

Ordine di servizio n.3/2016 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.L.vo 165/01, in particolare l’art. 4 comma 2, dove si specifica che ai dirigenti spetta 

l’adozione dei provvedimenti amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano 

l’amministrazione verso l’esterno; 

 

TENUTO CONTO delle stringenti esigenze derivanti dalla tempistica imposta dalle operazioni in 

corso relative a: nomine in ruolo; assegnazioni di sede ai docenti neo immessi in ruolo secondo la 

procedura di “assegnazione per competenze”; completamento dell’Organico di fatto; graduatorie e 

conferimento di Assegnazioni provvisorie e Utilizzazioni; gestione delle graduatorie a esaurimento 

in relazione alle numerose istanze derivanti dai pronunciamenti del TAR e dal Consiglio di Stato, 

che si aggiungono all’impegno straordinario già in essere 

 

DISPONE 

 

La sospensione generale del ricevimento del pubblico  per le unità di  personale che afferiscono 

alla U.O.1 (Organici ed ordinamenti personale docente della scuola dell’infanzia, primaria  e 

secondaria di 1° e 2° grado),  nei giorni 9, 12 e 13 settembre 2016. 

 

Si applica, in quanto compatibile con il presente Ordine di Servizio, l’Ordine di servizio n. 2 del 11 

luglio 2016 prot.n.4979, che viene qui richiamato e a cui si rinvia. 

 

I casi straordinari e urgenti che non possono essere gestiti in attuazione  delle disposizioni che 

precedono e dell’Ordine di servizio n. 2 del 11 luglio 2016 prot. n. 4979, saranno sottoposti, su 

motivata richiesta dell’interessato, all’attenzione del Dirigente. 

 

Copia del presente avviso sarà pubblicata sul sito dell’Ufficio IV - Ambito Territoriale  di Terni  

http://istruzione.terni.it   

 

 
                     IL DIRIGENTE  

                      BRUNO GERARDO LAMONACA 

                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                 ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgs n. 39/1993 

 

MIUR.AOOUSPTR.REGISTRO UFFICIALE(U).0006580.09-09-2016



 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV - Ambito Territoriale di Terni 
  

 
 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia Loro Sedi  

All’Ufficio Relazioni con il Pubblico Sede  

Al Personale dell’Ufficio IV – Ambito Territoriale della Provincia di Terni  

All’Albo elettronico Sede  

Alle OO.SS. della Scuola Loro Sedi                    


